
SextaFeira, 23 de Fevereiro de 2024  Edição nº 460



SextaFeira

23 de Fevereiro de 2024

Edição nº 460

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA 

 

 
 

 
 

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro – Maetinga – Bahia – CEP 46.255-000 
Telefone: (77) 3472-2137      e-mail: licitacao@maetinga.ba.gov.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2024 

 

 

Órgão: Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria 

Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Obras, Secretaria Municipal de Desenvolvimento 

Urbano, Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural. 

Tipo: Pregão Eletrônico. 

Registro de Preços: Sim. 

Disputa: Menor Preço Global 

 

Data do início do acolhimento das propostas: 23/02/2024 às 08:00hs (Horário de Brasília). 

Data do fim do acolhimento das propostas: 08/03/2024 às 08:25hs (Horário de Brasília). 

Data do início da disputa dos lances: 08/03/2024 às 09:00h (Horário de Brasília) 

Local da disputa de lances: www.bnccompras.com 

 

Objeto Contratação de serviços de atividade meio e apoio operacional, com fornecimento de todos os 

materiais, equipamentos e produtividade, sobre demanda por empreitada. 

 

Informações Complementares: O edital estará disponível no site www.maetinga.ba.gov.br e 

www.bnccompras.com. Maiores informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal, 

situada na Praça Naomar Alcantara, 41, Centro, telefone (77) 3472-2137, ou e-mail 

licitacao@maetinga.ba.gov.br 

  



SextaFeira

23 de Fevereiro de 2024

Edição nº 460

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA 

 

 
 

 
 

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro – Maetinga – Bahia – CEP 46.255-000 
Telefone: (77) 3472-2137      e-mail: licitacao@maetinga.ba.gov.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2024 

 

 

Órgão: Secretaria Municipal de Educação. 

Tipo: Pregão Eletrônico. 

Registro de Preços: Sim. 

Disputa: Menor Preço Global 

 

Data do início do acolhimento das propostas: 26/02/2024 às 08:00hs (Horário de Brasília). 

Data do fim do acolhimento das propostas: 08/03/2024 às 11:25hs (Horário de Brasília). 

Data do início da disputa dos lances: 08/03/2024 às 11:30h (Horário de Brasília) 

Local da disputa de lances: www.bnccompras.com 

 

Objeto Aquisição de Uniforme Escolares destinado aos alunos da rede de ensino básico do Município 

de Maetinga. 

 

Informações Complementares: O edital estará disponível no site www.maetinga.ba.gov.br e 

www.bnccompras.com. Maiores informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal, 

situada na Praça Naomar Alcantara, 41, Centro, telefone (77) 3472-2137, ou e-mail 

licitacao@maetinga.ba.gov.br 

  



SextaFeira

23 de Fevereiro de 2024

Edição nº 460

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA 

 

 
 

 
 

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro – Maetinga – Bahia – CEP 46.255-000 
Telefone: (77) 3472-2137      e-mail: licitacao@maetinga.ba.gov.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO N.º 001/2024 

 

 

Órgão: Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo. 

Tipo: Concorrência Eletrônica. 

Disputa: Menor Preço Global 

 

Data do início do acolhimento das propostas: 26/02/2024 às 08:00hs (Horário de Brasília). 

Data do fim do acolhimento das propostas: 11/03/2024 às 09:25hs (Horário de Brasília). 

Data do início da disputa dos lances: 11/03/2024 às 09:30h (Horário de Brasília) 

Local da disputa de lances: www.bnccompras.com 

 

Objeto Contratação de empresa de infraestrutura para a Construção de Praça Pública e pavimentação 

de ruas no Povoado Serra de José Francisco, zona Rural do Município de Maetinga. 

 

Informações Complementares: O edital estará disponível no site www.maetinga.ba.gov.br e 

www.bnccompras.com. Maiores informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal, 

situada na Praça Naomar Alcantara, 41, Centro, telefone (77) 3472-2137, ou e-mail 

licitacao@maetinga.ba.gov.br 

 



SextaFeira

23 de Fevereiro de 2024

Edição nº 460



SextaFeira

23 de Fevereiro de 2024

Edição nº 460



SextaFeira

23 de Fevereiro de 2024

Edição nº 460



SextaFeira

23 de Fevereiro de 2024

Edição nº 460



SextaFeira

23 de Fevereiro de 2024

Edição nº 460



SextaFeira

23 de Fevereiro de 2024

Edição nº 460



SextaFeira

23 de Fevereiro de 2024

Edição nº 460



SextaFeira

23 de Fevereiro de 2024

Edição nº 460



SextaFeira

23 de Fevereiro de 2024

Edição nº 460



SextaFeira

23 de Fevereiro de 2024

Edição nº 460



SextaFeira

23 de Fevereiro de 2024

Edição nº 460



SextaFeira

23 de Fevereiro de 2024

Edição nº 460



SextaFeira

23 de Fevereiro de 2024

Edição nº 460



SextaFeira

23 de Fevereiro de 2024

Edição nº 460



SextaFeira

23 de Fevereiro de 2024

Edição nº 460



SextaFeira

23 de Fevereiro de 2024

Edição nº 460


		2024-02-23T17:38:30-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




